

# Kamilla Kramer Invest ApS

Christiansgade 40, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 16 54 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Kamilla Kramer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kamilla Kramer Invest ApS  
Christiansgade 40, 2. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41 16 54 99  
Stiftet: 14. februar 2020  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Kamilla Kramer

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktivitet, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.695</b>	<b>83.588</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.102</u>	<u>-23.102</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>35.593</b>	<b>60.486</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.883</u>	<u>-7.253</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.710</b>	<b>53.233</b>
Skat af årets resultat	<u>-11.902</u>	<u>-26.374</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>6.808</b>	<b>26.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>6.808</u>	<u>26.859</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.808</b>	<b>26.859</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.516.753</u>	<u>1.539.855</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.516.753</u>	<u>1.539.855</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.516.753</b></u>	<u><b>1.539.855</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.516.753</b></u>	<u><b>1.539.855</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	100.057	93.249
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>140.057</b>	<b>133.249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.109.999	1.109.999
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.109.999	1.109.999
3 Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
Gæld til pengeinstitutter	123.576	149.163
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.000	33.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.461	6.250
Selskabsskat	5.902	13.028
Anden gæld	49.758	55.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.697	296.607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.376.696</b>	<b>1.406.606</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.516.753</b>	<b>1.539.855</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	66.390	106.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.859	26.859
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	93.249	133.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.808	6.808
	<b>40.000</b>	<b>100.057</b>	<b>140.057</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.883</u>	<u>7.253</u>
	<b><u>16.883</u></b>	<b><u>7.253</u></b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b></b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	<b></b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.149.999</u>	<u>40.000</u>	<u>1.109.999</u>	<u>949.999</u>
	<b><u>1.149.999</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.109.999</u></b>	<b><u>949.999</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.274 t.kr., har selskabet givet pant i grunde og bygninger på 1.600 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.517.
